HHrrrrrrrrrrrnrrrnrrrnIsrsn
/N inro TrRaFIC

information sur
votre mobile

PARIS — CHARTRES — NOGENT-LE-ROTROU — LE MANS

Samedi 19 mai 2018

Une greve nationale perturbe la circulation des trains TER Centre-Val de Loire.
Les trains TER sont au départ et a I'arrivée de Paris Montparnasse 3 Vaugirard.

Sens de circulation : PARIS MONTPARNASSE > LE MANS

e e e e e e e e e e e e e e =
862403|862549| 862467 | 16757 |862413|862471|862417 | 16765 | 862421862529 862585 16773 |862481| 16777 (862443|862447
PARIS MONTP. 3 VAUGIRARD | 06.06 09.06 | 10.06 1206 | - | 14.06 16.06 | 17.06 19.06 | 20.06 | 22.06
ERSAILLES CHANTIERS | 06.24 09.22 | 1024 1225 - |1425 16.25 | 17.22 1922 | 2025 | 2225
RAMBOUILLET 06.46 09.43 | 1044 1246 | - | 1445 16.45 | 17.41 1943 | 2045 | 2245
GAZERAN 06.51 1050 1251 1450 16.50 2050 | 2250
EPERNON 06.57 0951 | 1056 1258 | - | 1456 16.56 | 17.49 1952 | 2056 | 22.56
MAINTENON 07.04 09.57 | 1103 1305 - |1503 17.03 | 17.56 1958 | 21.03 | 23.03
ST PIAT 07.09 11.08 13.10 15.08 17.08 2108 | 2308
Jouy 07.15 11.14 13.15 15.13 17.13 2113 | 2313
LA VILLETTE STPREST 07.20 11.19 1320 15.18 17.18 2118 | 2318
CHARTRES 07.25 08.29 | 10.09 | 11.25 | 12.29 | 13.25 | 14.10 | 15.24 17.29 | 18.08 | 19.29 | 20.00 | 21.24 | 23.24
AMILLY OUERRAY 08.35 1235 17.35 19.35
ST AUBIN ST LUPERCE 08.40 1240 1740 1940
COURVILLE SUR EURE 0847 | 1020 1247 1421 17.46 | 1820 | 19.46 | 20.21
PONTGOUIN 08.53 1253 1753 1953
LALOUPE 09.01 | 10.31 13.01 14.32 18.01 | 1831 | 2002 | 20.32
BRETONCELLES 09.10 13.10 18.09 2010
CONDE SUR HUISNE 09.16 13.16 18.15 20.16
NOGENT LE ROTROU 07.31 | 09.22 | 10.44 13.22 14.46 17,57 | 18.26 | 18.45 | 2022 | 20.46
LE THEIL LA ROUGE 07.39 18.05| 18.34 20,54
LA FERTE BERNARD 07.46 1057 1458 18.13| 1841 | 18.58 21.02
SCEAUX BOESSE 07.53 18.20 | 18.49
CONNERRE BEILLE 08.00 11.08 15.10 1828 | 18.56 | 19.09 2113
MONTFORT LE GESNOIS 08.07 18.34 | 19.02
ST MARS LA BRIERE 08.11 18.37 | 19.06
CHAMPAGNE 08.14 1841 19.10
LE MANS 08.22 11.22 15.23 18.48 | 19.17 | 19.22 2127

Sens de circulation : LE MANS > PARIS MONTPARNASSE

—aB_SE_SE-N_E-EE-0E SR AN _AE-AE-EE_AETEE"
862404 862410|862462(862412|862416| 16788 |862466| 16762 | 16766 [862564| 16770 [862430|862434| 16778 |862528| 16782

LE MANS 07.38 09.28 | 11.38 | 12.40 | 13.38 17.38 | 19.06 | 19.36
CHAMPAGNE 12.47 19.13
ST MARS LA BRIERE 12.51 19.17
MONTFORT LE GESNOIS 12.54 19.20
CONNERRE BEILLE 07.52 09.43 | 11,51 | 13.01 | 13.52 17.52 | 19.26 | 19.50
SCEAUX BOESSE 13.09 19.33
LA FERTE BERNARD 08.03 09.55 | 12.02 | 13.16 | 14.03 18.03 | 19.39 | 20.02
LE THEIL LA ROUGE 13.24 19.46
INOGENT LE ROTROU 06.37 08.16 | 08.36 | 10.16 | 12.15 | 13.34 | 14.16 18.16 | 19.53 | 20.16
CONDE SUR HUISNE 06.43 08.42 13.40
BRETONCELLES 06.49 08.47 13.45
LA LOUPE 06.58 08.29 | 08.55 | 10.30 | 12.29 | 13.53 | 14.30 18.29 20.30
PONTGOUIN 07.06 09.03 14.00
COURVILLE SUR EURE 07.13 08.40 | 09.09 | 10.40 | 12.39 | 14.06 | 14.40 18.40 20.40
IST AUBIN ST LUPERCE 07.20 09.15 14.12
AMILLY OUERRAY 07.24 09.19 1417
CHARTRES 05.55 | 06.55 | 07.30 | 07.35 | 07.55 | 08.52 | 09.25 | 10.52 | 12.52 | 14.23 | 14.52 | 15.34 | 17.35 | 18.52 20.52
LA VILLETTE ST PREST 06.00 | 07.00 07.40 | 08.00 15.40 | 17.40
Jouy 06.05 | 07.05 07.45 | 08.05 15.45 | 17.45
ST PIAT 06.11 | 07.11 07.50 | 08.11 15.50 | 17.50
IMAINTENON 06.16 | 07.16 07.55 | 08.16 | 09.03 11.03 | 13.03 15.03 | 15.56 | 17.56 | 19.03 21.03
EPERNON 0.23 | 07.22 08.03 | 08.22 | 09.10 1110 | 13.10 15.10 | 16.03 | 18.03 | 19.09 21.10
GAZERAN 06.29 | 07.29 08.10 | 08.29 16.10 | 18.10
RAMBOUILLET 06.34 | 07.34 08.16 | 08.34 | 09.19 1119 | 13.19 15.20 | 16.16 | 18.16 | 19.19 21.20

ERSAILLES CHANTIERS 07.08 | 08.08 08.38 | 09.08 | 09.40 1140 | 13.40 15.40 | 16.38 | 18.38 | 19.40 21.40
PARIS MONTP. 3 VAUGIRARD | 07.20 | 08.22 08.52 | 09.22 | 09.52 11.52 | 13.52 15.52 | 16.52 | 18.52 | 19.52 21.52

POUR CONNAITRE LES HORAIRES EN TEMPS REEL :

* Application SNCF (pour smartphone o Site : wwwiters j-de-loire * Contact TER Centre-Val-de-Loire

oratutt par sMs) |0 800 83 59 2:' EVRDQM

* Compte Twitter [BCharresTrafic ’ du lundi su samedi de &h a 20h Site: www. ldvroorn. com

* TER Flazh Trafic




